Reforma da Escola Municipal Buriti, no Distrito de Vila Aparecida – R$ 10.000,00

Art. 2º Para cobertura das inclusões constantes do art. 1º (total de R$ 190.000,00), fica anulada

parcialmente a seguinte dotação: Órgão/Funcional Programática: 99.999.1002.9999.0000 – 

Reserva de Contingência; GND: 9.9.99 Valor da anulação: R$ 190.000,00 (cento e noventa 

mil reais).

Art. 3º Esta emenda entra em vigor com a aprovação da Lei Orçamentária Anual.

III – DA CONCLUSÃO:

Os Relatores Parciais requerem a Comissão Mista o acolhimento das emendas 

acima apresentadas e inclusão nas peças orçamentárias – PPA, LDO e LOA, para execução em